Далі наводиться грамота Казимира IV від 23 листопада 1462 р. (див. док. №47). Після 
цього подано текст:
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Nos vero Sigismundus rex prenominatus annuentes supplicationibus predictorum Armenorum 
civitatis nostre Leopoliensis, preinsertas literas et omnia ac singula in eis contenta approbavimus, 
ratificavimus et confirmavimus, approbamusque, ratificamus et confirmamus presentibus, decernentes 
ipsas robur perpetue firmitatis in omnibus earum clausulis, conditionibus et articulis habituras. In 
cuius rei testimonium sigillum nostrum est presentibus appensum. Actum et datum in conventione 
generali Pyotrkoviensi dominica Carnisprivii, anno Domini millesimo quingentesimo decimonono, 
regni nostri tredecimo, presentibus ibidem reverendissimo et reverendis [in Christo patribus dominis 
Ioanne sancte Gneznensis ecclesie metropolitane archiepiscopo et primate sedisque apostolice legato 
nato, Mathia Wladislaviensi, Ioanne Posnaniensi, Fabiano Warmiensi, Petro Premisliensi et regni 
nostri vicecancellario ecclesiarum episcopis, necnon magnificis, venerabilibus et generosis Christoforo 
de Schydlowiecz palatino et capitaneo Cracoviensi et regni nostri cancellario, Ioanne Gardzina de 
Lubrancz Posnaniensi, Nicolao de Dambrowycza Sandomiriensi, Iaroslao de Lassko Siradiensi, Ioanne 
Iarand Lanciciensi, Ottha de Chodecz Russie generali, Nicolao de Nysczycze Plocensi, et Andrea 
de Thanczin Lublinensi palatinis, necnon Luka de Gorka Posnaniensi, Nicolao de Schydlowyecz 
Sandomiriensi et regni nostri thesaurario, Nicolao Iordan Woynicensi et procuratore nostro generali 
Cracoviensi ac Scepusiensi, Zathoriensi, Osswyanczimensi capitaneo, Ioanne Siradiensi, Adam de 
Drzewycza Radomiensi castellanis, Ioanne Liathalsky Gneznensi, Cracoviensi et Lanciciensi, Ioanne 
Carnkowski Skarbimiriensi, Andrea Crzyczky sancti Michaelis Plocensi et Sredensi prepositis, 
secretariis nostris et canonicis Cracoviensibus, Stanislao Chrobersky vexillifero, incisore et pincerna 
curie nostre, Silvestro Oszarowski succamerario nostro et Zavichostensi, Nicolao Thomyczki magistro 
stabuli nostri et Costensi capitaneis et aliis quam pluribus dignitariis, officialibus ac aulicis nostris circa 
premissa testibus fidedignis sincere nobis et fidelibus dilectis. Datum per manus prefati reverendi in 
Christo patris domini Petri episcopi Premisliensis et regni nostri vicecancellarii sincere nobis dilecti.

Petrus, episcopus et vicecancellarius, subscripsit]2  etc., ut supra in privilegiis eorum proximo.
Relatio eiusdem [reverendi in Christo patris domini Petri episcopi Premisliensis et regni Polonie